
    Zarządzenie Nr 128(71)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2019 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły  

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły  

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/  Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2019 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 128(71)19
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 6 marca 2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 33 000,001 469 584,00 1 502 584,00

71035 Cmentarze 33 000,00 1 491 384,001 458 384,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 33 000,00 33 000,00

852 Pomoc społeczna 11 922,004 215 795,00 4 227 717,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 922,00 724 806,00712 884,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 11 922,00 11 922,00

331 598 126,00 331 643 048,0044 922,00Razem:



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2019 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 128(71)19
Prezydenta Miasta Piły
z 6 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 507 224,00 33 000,00 1 540 224,00

71035 Cmentarze 1 371 353,00 33 000,00 1 404 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 589 000,00 33 000,00 622 000,00

750 Administracja publiczna 20 394 456,00 250 000,00 20 644 456,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 740 770,00 250 000,00 990 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 635 270,00 250 000,00 885 270,00

758 Różne rozliczenia 3 227 452,00 -250 000,00 2 977 452,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 220 452,00 -250 000,00 2 970 452,00

4810 Rezerwy 3 215 452,00 -250 000,00 2 965 452,00

852 Pomoc społeczna 24 669 939,00 11 922,00 24 681 861,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 614 431,00 11 922,00 6 626 353,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 922,00 11 922,00

Razem: 342 673 142,68 44 922,00 342 718 064,68

BeSTia Strona 1 z 1


